(Dan.) & sub uno volumine XII Prophetæ minoris. NOVEM; que deinceps sequuntur, reputantur Hagiographa, ita tamen ut sint Authentica, nimirum Psalm. Job. Tres Libri Solomonis, Paralip. Judith (nursus vitium Scriptoris) & Ester. Quatuor tandem APOCRYPHA. Tob. Maccab. Philo, & Jusu Syrach, qui appellatur Ecclesiasticus. Verum hos quatuor quidem NON RECIPIT ECCLESIA, tamen eos approbat, quia argumentum ferè habeant Librorum Solomonis, etiamsi eorum Auctores pro certo ac vobè nesciant. Alios Duos credimus EZRAM composuisse, qui TOTAM BIBLIOTHECAM veteris Testamenti respiciunt, cum à Babylonis esset combusta. c Corn. Lauriman. in pref. ad pium Lectorem codex MS. ita auctè ac pressè characteribus fuit exaratus, ut legere admodum mihi fuerit difficile, usque adeo, ut sèpè numerò, siquam sententiam elicere voluissè, debuerim proficisci ad vinare.

CXXX. Among others, that were famous in this Age, we have JOHN of SALISBURY, born and brought up there in the Church of England, but afterwards made Bishop of Chartres in France; a man as (d) highly honour'd for his learning as any in his time who in one of his (e) Epistles handling this matter at large, professeth to follow " S. Ferom herein before

a Joh. Belesb de div. offic. cap 62. et Colendis igitur Augu- gusti assue ad Sep- timum legitur Titus Libri Solomoni- nis, & duo scribitur, QUASUNT A POCRYPHI. b Item, c. 66. Sunt autem XXII volu- mina V. T. Libri Moysi; sunt præterea qui hoc patio enu- merantur, Jos. Judic. cujus extrema partic- pe pars est Libri Ruth (vitium est hic Scriptoris, nam debuit dicere, cujus extrema pars est Li- ber Ruth,) Sam. Reg. Haliis, Jere. Ezech. (Dan.) & sub uno volumine XII Prophetæ minoris. NOVEM; que deinceps sequuntur, reputantur Hagiographa, ita tamen ut sint Authentica, nimirum Psalm. Job. Tres Libri Solomonis, Paralip. Judith (nursus vitium Scriptoris) & Ester. Quatuor tandem APOCRYPHA. Tob. Maccab. Philo, & Jusu Syrach, qui appellatur Ecclesiasticus. Verum hos quatuor quidem NON RECIPIT ECCLESIA, tamen eos approbat, quia argumentum ferè habeant Librorum Solomonis, etiamsi eorum Auctores pro certo ac vobè nesciant. Alios Duos credimus EZRAM composuisse, qui TOTAM BIBLIOTHECAM veteris Testamenti respiciunt, cum à Babylonis esset combusta. c Corn. Lauriman. in pref. ad pium Lectorem codex MS. ita auctè ac pressè characteribus fuit exaratus, ut legere admodum mihi fuerit difficile, usque adeo, ut sèpè numerò, siquam sententiam elicere voluissè, debuerim proficisci ad vinare.

An. Dom. 1188. d Baron ad Ann 1181. ScA. 16. e Joh. Sarisbur. Ep. 172. Quis ergo de NEMERO Librorum divinis & multi- plices lego Patrum